粤医会[2017]  26 号

关于召开广东省医学会第十次重症医学学术会议的通知

各有关单位：

    为加快我省重症医学发展，加强重症医学专业的学术交流，提高

我省重症医学专业诊治水平，我会定于 2017 年 3 月 23-26 日在珠海

市珠海国际会展中心召开广东省医学会第十次重症医学学术会议。会

议将邀请国内外及我省著名重症医学专家与大家一起探讨重症医学

的前沿热点、临床难点及科研热点等。会议形式包括大会专题报告、

前沿热点辩论、前沿技术培训、优秀论文宣读、ICU 医生临床知识与

技能培训。欢迎从事重症医学、呼吸、麻醉、急诊及相关学科的医务

人员踊跃参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：血流动力学监测、ARDS 机械通气、ECMO、Sepsis

和休克的诊治、重症感染、镇静镇痛、营养、出凝血障碍、重症内分

泌、重症神经、儿科重症、重症护理、学科建设等。

二、会议时间：2017 年 3 月 23-26 日。1、报到时间：23 日

15:00-18:00及24日8：00-10：00基础培训班报到，24日14:30-21:00

会议报到。2、会议时间：24 日基础培训班（限额 350 名），25-26 日

学术会议。3、撤离时间：26 日 14:00 结束。

三、会议地点：珠海国际会展中心展厅三楼珠海厅和十字门厅，

地址：珠海市湾仔南湾大道十字门中央商务区。

四、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）

总计 900 元/人，护士凭有效护士证、研究生注册培训费 500 元/人（请

务必凭护士证或研究生证注册，团体注册不在此范围内）。住宿标准：

500 元/天/间—450 元/天/间（华发行政公寓及珠海长隆迎海公寓）。

五、学分授予：与会者可获得国家级Ⅰ类继续医学教育学分，请

携带医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录。有论

文而未参加会议者，一律不发放论文证书和学分证。

六、会期其它会议信息：2017 年 3 月 24 日晚上召开重症医学分

会全体委员会，请各位委员准时参加（详情另见通知）。请委员组织

好本地区人员参加本次大会。

七、报名方式：

1、请登陆网站：http://icu2017.medmeeting.org/报名并预定

酒店房间（预定房间只保留至 24 日下午 18 时，逾期请与会务组联系，

会务组将统一协调）。基础培训限额 350 名，请务必登陆网站并报名，

超过 350 名即停止报名。

2、手机扫描二维码，进入会议微官网，报名

广东省医学会学术交流            第十次重症年会微官网

网上注册 /网站技术支持：戚旭晓，电话：18826488166 ，
020-85250366-827。

八、联系人：

1、分管专员 广东省医学会学术管理与组织管理部吴静思，电

话（办公）：020-81884619-203,手机：13560479375。

2、专科分会秘书 广州医科大学附属第一医院 ICU 徐远达，电

话：18928868223。
3、专科分会秘书 中山大学附属第一医院 ICU 吴健锋，电话：

13527899396。
4、专科分会秘书 广东省人民医院 ICU 蒋文新，电话：

13829789878。
5、专科分会秘书  广州军区广州总医院刘志锋，电话：

13711598120。

九、投稿：欢迎同道踊跃投稿，投稿方式：  E-mail:

18928868223@qq.com。请标明:2017 年广东省 ICU 学术会议投稿。会

议将评出一、二、三等奖，请积极参加，投稿截止日期：2 月 28 日。

附件： 酒店交通指引

                 广东省医学会

                  二〇一七年二月十三日

主题词：学术交流         重症医学         会议        通知

签  发：李国营            核稿：陈华红          拟稿：吴静思

发  送：各有关单位                               印：1000 份

附件 1： 酒店交通指引

1、珠海机场至珠海国际会展中心

公 交：207 路—南屏街口—86 路—国际会展中心

出租车：44 公里 30 分钟，约 131 元

2、珠海九洲港至珠海国际会展中心

公 交：4路—新市花园—62 路—国际会展中心

出租车：13 公里 20 分钟，约 37 元

3、轻轨珠海站至珠海国际会展中心

公 交：K10—国际会展中心

出租车：8公里 10 分钟，约 23 元

4、珠海拱北口岸至珠海国际会展中心

公 交：K10—国际会展中心

出租车：8公里 10 分钟，约 26 元